Theil des heutigen Michaelsplatzes ein, wie diess noch auf dem Plane von Bonifaz Wolmueth 1547 Zusehen ist.

27) Vidimirle Abschrift dieser Stiftungsurkunde, vom unschuldigen Kindllag 1527 im Archiv des Barnabiten-Collegium zu Wien.

28
) Von der ersleren Stiftung befindet sich die Original-Papier-Urkunde mit zwei Siegeln, ausgestellt den andern Tag nach

St. Thomas-Tag Abend des heil. Zwölfbothen 1402, im Archiv des Wiener Magistrates. Von der zweiten Stiftung findet

sich der Origmal-Pergamenl-Stiflbrief ebenfalls im Magistrats-Archiv zu Wien. Derselbe ist dalirt vom freitag nach dem

heil. Auffahrtslage 1403. Unter den Zeugen findet sich darauf auch Haunold Schuechler, zweiter Bürgermeister

zu Wien.

29) Schlager: Wiener Skizzen. V. 4l2. 420. 427.
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nach dem Frohnleichnamsfeste. Zum Andenken an die Vollendung der Kirche wurde hinter dem Hochaltar
folgende Inschrift angebracht, die man jedoch beim Aufbau des gegenwärtigen Hochaltars beseitigte:

Anno ab incarnatione domini MCCCCXVI. consumatum est opus aedißcationis altaris et chori
ecclesiae s. michaelis archangeli tune temporis regnante illustrissimo principe ac domino gratiosissimo,
dei gratia duce austriae, styriae et charintiae, comiteque tirolis et ab ejus gratiosae impetrationis imple

-

mentum consecratus est praesens chorus unacum allari et ecclesia totalis cum coemeterio ex novo digne
reconciliata per reverendissimum dominum georgium dei et apostolicae sedis gratia episcopum passavien-
sem, qui sua ex gratia commutavit festum dedicationis ecclesiae propter rationabiles causas

,
quod prius

celebratum est annuatim dominica proxime festum s. michaelis principis argangeli in dominicam primam
post festum corporis christi perpetuo postea duratarum.

Facta est haec consecratio pridie nonas aprilis die dominica
,
qua cantatum fuit judica domine in

honore sanctissimae et individuae trinitatis et in honoVe b. m. v. et praecipue in honoFe s. michaelis ar-
changeli principis ei omnium angelorum 3 °). Continentur autem in hoc altare praecipue omnes reliquiae
pristinae, quae nunquam apertae sunt per dominum nostrum gratiosissimum episcopum, qui aperire recu-
savit, sed reliquiae ex novo per ejusdem gratiam hoc altare impositae sunt hae: de ligno s. crucis, de
lacte gloriosae v. m. item s. joannis baptistae, s. s. petri et pauli apost. s. andreae apost. s. mathaei
apost. et evang. item barthol, apost. stephani proto - mart. georgii mart. s. s. cosimae et damiani mart.
mcolai confess. et de tumba s. nicolai, item catharinae virg. de sepulchro ejusdem, item margarithae virg.
item mariae magdalenae, elisabethe reginae, item balburgae, item de ossibus undecim millium virginum et
christinae virginis.